
 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA de aprobación del listado PROVISIONAL de personas admitidas y 

excluidas en la bolsa de trabajo de peones de peones de limpieza de playas, temporada 2024, 

del Ayuntamiento de Algarrobo (Málaga).  

 

Resultando que por Decreto de Alcaldía nº 2024-0415 de 11/04/2024, se aprobaron las bases 

que rigen la convocatoria y constitución de una bolsa de trabajo de peones de limpieza de 

playas, para la temporada 2024, del Ayuntamiento de Algarrobo. 

 

Resultando que en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 77, de 22/04/2024, se 

publicó el anuncio que marcaba el inicio del plazo de solicitud para la participación en el 

procedimiento, habiendo finalizado el pasado el 2 de mayo de 2024. 

 

Considerando que con fecha de 6 de mayo de 2024, por Decreto de Alcaldía nº2024-0459, se 

procedía a nombrar a los miembros de la Comisión de selección en el presente proceso. 

 

Considerando que el 9 de mayo de 2024, se reunió la Comisión de selección para la revisión de 

las solicitudes presentadas, levantándose Acta de la misma en la que consta la propuesta de 

personas admitidas y excluidas. 

 

Considerando lo dispuesto en el art. 21.1 del vigente Texto Refundido de la Ley 7/85 de 2 de 

abril, reguladora de las Bases de Régimen Local (LRBRL), y demás disposiciones 

concordantes. 

 

En su virtud, vista la propuesta contenida en el Acta de la Comisión de selección, y 

de acuerdo con las facultades que me confiere la Ley, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar el listado provisional de personas admitidas y excluidas en la bolsa de 

trabajo de peones de limpieza de playas, para la temporada 2024, del Ayuntamiento de 

Algarrobo (Málaga), y que se recoge en el Anexo I adjunto. 

 

SEGUNDO:  De conformidad con lo recogido en la base 4, las personas excluidas dispondrán 

de un plazo de cinco días hábiles, contados desde el día siguiente a la publicación de la 

Resolución en la página web del Ayuntamiento y Tablón de Anuncios Municipal para subsanar 

los defectos que hayan motivado su exclusión. Las personas aspirantes que dentro del plazo 

señalado no subsanaren dicha exclusión quedarán definitivamente excluidas de la 

convocatoria. 

 

TERCERO: Convocar a los miembros de la Comisión el próximo 21 Mayo a las 11 h. en el 

Ayuntamiento, para resolución de las subsanaciones presentadas y valoración curricular. 

 

CUARTO:  Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la Resolución en la primera sesión 

ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Reglamento 

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

G
TM

K9
X7

A7
W

2Q
YY

H
KH

M
D

75
A6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 

 

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y remitir copia del mismo a la Administración del 

Estado y a la Comunidad Autónoma. 

 

En Algarrobo a fecha de firma electrónica. 

 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA 

Fdo.: Natacha Rivas Campos 

 

 

ANEXO I PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS. 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

Archilla Pintidura, Juan José ****1447S 

Ariza Ariza, Neiva ****0121T 

Ariza Ariza, Sebastián ****0029N 

Ariza Díaz, Sebastián ****9669P 

Ariza Leal, Zoraida ****2460L 

Ariza Martín, José ****1657Y 

Ariza Rivas, Mª Amparo ****6626R 

Ávila García, Ildefonso ****0018Z 

Bermúdez Ariza, Salvador ****0988Q 

Boza Jiménez, Jose Antonio ****8203M 

Burgos Díez, Cora ****1542L 

Camacho Palma, Sandra del Pilar ****2926T 

Cívico Guerrero, David ****8756G 

Díaz Campos, Irene ****4038A 

Díaz López, Raquel ****2364S 

Escolano Díaz, Pablo ****0485S 

España Pendón, Alejandro ****8393D 

Fernández Palma, María del Carmen ****2652R 

García Martín, Ana María ****2314J 

González Álvarez, José ****3807C 

Heredia Fernández, Ángel ****0974W 

Heredia Heredia, Josefa ****6581E 

Heredia Heredia, Rosa María ****1692P 

Heredia Jiménez, Juan ****4643V 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

G
TM

K9
X7

A7
W

2Q
YY

H
KH

M
D

75
A6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 

 

Heredia Parra, Antonio ****1082K 

Herrera Bobadilla, Carmen ****0188K 

Herrero Granados, Piedad ****7223R 

Hijano Lucena, Luis ****5853A 

Iglesia Atencia, Dolores Gema ****1766S 

López Palma, Sara ****5567Z 

Marfil Pacheco, José Manuel ****1865L 

Marfil Pacheco, Raúl Alberto ****5046H 

Marfil Roca, José Manuel  ****2779T 

Marfil Segovia, María Dolores ****8667D 

Matas Silva, Ana Inmaculada ****2625C 

Meza Figueroa, Franklin Jesús ****0053D 

Molina López, María Mercedes ****8356B 

Molina Martín, María Victoria ****1091G 

Moyano Fernández, Sebastián ****5979N 

Muñoz García, María ****1655S 

Navas Recio, José Antonio ****0681S 

Nieto Hermoso, María Isabel ****6379F 

Olalla Heredia, Inmaculada ****3586S 

Ortega Krastel, Liam ****6743Y 

Parrado Clavero, Juan José ****6361S 

Portillo Palma, María Carmen ****9669C 

Portillo Sánchez, Jennifer ****4265M 

Ramírez Fernandes, Jonathan Ramón ****1899A 

Ramírez Reina, José Ángel ****9110E 

Recio Fernández, Jairo Jesús ****4427M 

Rico López, Ángeles ****9300F 

Román Escalona, Juan ****1983B 

Ruiz Palma, David ****4170D 

Ruiz Pastor, Susana ****4972V 

Sánchez Bautista, José Javier ****9526Y 

Segovia Carmona, Raúl ****2188Q 

Segura Molina, Daniel ****8839H 

Serrano Sebastián, Luisa ****9109Y 

Soler Ariza, Antonio Jesús ****8883Q 

Teodoru, Ana María ****8825W 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

G
TM

K9
X7

A7
W

2Q
YY

H
KH

M
D

75
A6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 

 

 

 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

 

 

 

 

 

RAZONES DE EXCLUSIÓN. 
1. No cumple con los requisitos. 
2. Presentada fuera de plazo. 

 

 

Torres Villa, Francisca ****0871S 

Trujillo Díaz, Monserrat ****6958B 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE RAZÓN 

Ariza Leal, Beneranda ****9421H 1 

Palma Mata, Carmen Victoria ****6719L 2 

Ramirez Trujillo, Francisco Javier ****9777K 1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

G
TM

K9
X7

A7
W

2Q
YY

H
KH

M
D

75
A6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2024-05-13T14:39:43+0200
	Algarrobo
	NATACHA RIVAS CAMPOS - 77468993W (FIRMA)
	Lo acepto




